
　　　　　          　　　              平成30年10月
　　　　　                              山脇産業株式会社 

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2018年11月より下記商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。
尚、パーツマンへは11月分より収録されます。

商品番号・純正番号 年式 商品
JANコード BL検索コード

UDトラックス　ビッグサムテールパイプ
CW53 CD48

2755-522

20210-17Z66

4562303816505 0071

型式

山脇産業 2018年11月新製品案内


